Svoltasi a: Forli (FC), 14 e 15 maggio 2022

Categoria
Seniores
Promesse
Juniores
Allievi
Masters

TOTALI

y &

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

CDS ASSOLUTO SU PISTA

Fase regionale

Emilia Romagna

15/05/2022
Maschi Femmine
108 58
94 77
92 92
71 103
10 16
375 346

Organizzazione: Edera Atl. Forli
Proprieta software: FIDAL Realizzato da: AM-LinkWeb

- Impianto: Campo scuola "C. Gotti’

Totali
166
171
184
174
26

721




